**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1859

XXIII. Graf von Lüchow giebt dem Kloster Meding Zehnthebungen in
Sekersdorf auf, am 5. Mai 1264.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55003](#)

sacramentum et serviet nobis tamquam domino suo regi. Si uero super hereditate fratum nostrorum et puerorum suorum ipsi promissum nostrum servare noluerint, nos super hoc consilium archiepiscopi faciemus et in eius amicitia manebimus. —

L. v. Ledebur Allg. Archiv XVI, 169. Vgl. Olearii Magdeb. Copialbuch mspt. II, fol. 19.

XXII. Herzog Otto von Braunschweig vertheilt an das Kloster zu St. Lüdger in Helmstadt die Vogtei über 42 Hufen zu Ingersleben und Eimersleben, im Jahre 1252.

Nos dei gratia Otto, Dux de Brunswic, — — Ecclesie beati Ludgeri in Helmstad contulimus advocationem quadraginta duorum mansorum, qui siti sunt in villis Ingersleue et Emersleue, perpetuo libere sine impedimento quolibet possidendum: receipimus equidem ab Ecclesia supradicta in concambio pro dicta advocatione villam Bathecote et villam Brachtorpe cum omni jure. Hujus rei testes sunt Comes Fridericus de Kerckberg, Luthardus de Meyneren senior et junior, Echardus de Asselborch, Baldevinus de Blanckenborch, Bertramus dictus de Veltheim, Geuehardus de Bortvelde, Anno dapifer noster, Heyno de Wenden et alii quam plures. Datum Brunswic, Anno Dominice Incarnationis M^o. CC^o. quinquagesimo secundo.

Aus Wohlbrück's Altmark, herausgegeben vom Freih. v. Ledebur S. 189.

XXIII. Graf von Lüchow giebt dem Kloster Meding Zehnthebungen in Sekersdorf auf, am 5. Mai 1264.

In nomine Sancte et individue Trinitatis. Hinricus, Dei Gratia Comes de Lüchowe, omnibus in perpetuum. Modernorum obtinuit consuetudo utilis et honesta, ea que geruntur in tempore, ne simul labantur cum tempore, literarum et testium valididine confirmari. Notum igitur esse volumus Christi fidelibus vniuersis, quod nos accedente heredum nostrorum consensu decimam in Sekerdorpe, quam ab ecclesia Verdensi jure tenuimus feodali, et dominus Ekkehardus et Remboldus, frater suus, a Wutzrowe a nobis habuerunt eodem jure ecclesie S. Marie in Medinghe Cisterciensis ordinis et congregatiōni dominarum ibidem Deo deservienti resignavimus pleno jure a quibus dominabus et earum tunc preposito Nicolao in signum amicitie et stabilitatis XXVIII marcas monete recepimus Hamburgensis. Hujus rei testes sunt, qui interfuerunt, dominus Adol-fus de Dannenberch et milites dominus Georgius de Hiddefaker et suus dominus Theodoricus, dominus Herimannus Zabel, Rabodo de Plotio, dominus Helbertus